IV – recebimento, por meio de instrumento adequado, de:

a) 50% (cinquenta por cento) do imóvel onde se encontra implantado o atual Paço Municipal e estacionamentos, situado na Avenida Bussocaba, compre-
endendo todas as matrículas que se apurem abrangidas, garantido o mínimo de 15.000 m² (quinze mil metros quadrados), a partir do alinhamento da Rua 
Dimitri Sensaud de Lavaud, imóvel este que fica desafetado de seu uso público para o uso dominial e cujo zoneamento fica alterado para ZR3-01;(NR)

b) imóvel matriculado sob nº 105.879 perante o 1º Registro Imobiliário, situado à Rua Narciso Sturlini, com 7.385,01 m², que fica desafetado de seu uso

[...]

Administrativo, observadas as 
formalidades legais e cautelas 
de praxe, RETI-RATIFICO o 
r.despacho de fls. 380, publicado 
na Imprensa Oficial do Município 
de Osasco – IOMO no dia 02 de 
outubro de 2015, na página 04, 
para constar: “(...), no valor de R$ 
503.220,00 (quinhentos e três mil, 
duzentos e vinte reais) (...)”manti-
do os demais termos, dispositivos 
e fundamentos legais menciona-

dos do referido despacho.

Osasco (SP), 27 de janeiro de 

2016.

JORGE LAPAS

Prefeito 

AP nº: 049/16

PROCESSO ADM 

Nº: 13011/2013

INTERESSADA: SECRETARIA 
DE SERVIÇOS E OBRAS.